
HIPPODROME DE PARIS-VINCENNES  (R1) 

MERCREDI 18 DECEMBRE 2024

COURSE 2
Départ prévu à 

13H 30PRIX DES IRIS - 10 Concurrents - Attelé - 2 100 M - 38 000 Euros-Autostart

FAVORIS :  1 – 3 – 2 – 7                         CLASSEMENT THEORIQUE :   9 – 7 – 10 – 3 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                      ENTRAINEURS                          PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

MARQUIS D'ENFER 
MISTER FOURCADE 
MEMPHIS ELLIS 
MAJOR VEDAQUAIS 
MANHATTAN ROUSSAC 
MOUSTIK LA GOVELLE 
MAGIC LOVE 
MARQUETY DE BAILLY 
MALANDRINO 
MAGICAL 

RAFFIN E. 
MOTTIER M. 
ALLARD E. 
LEBOURGEOIS Y. 
BEAUVAIS T. 
BONNE D. 
ROCHARD B. 
ABRIVARD M. 
DUBOIS J. 
JUNOD G. 

CARPENTIER B. 
VAN EECKHAUTE J.G. 
ALLARD E. 
ALLAIRE PH. 
BUHIGNE C. 
BONNE D. 
SASSIER M. 
BOURGOIN B. 
DUBOIS Jul. 
BAUDRON  L. 

4a 3a 4a Da 1a 
4a 2a 7a 8a 7a 5a 3a 
3a 2a Da 
5a Da Da Da 1a 2a 
5a 4a 6a 2a 6a 7a 6a  
6a 
3a 1a 
Da 3a 5a Da 1a 
Da 3a 
Da 

15 585 € 
14 195 € 
14 120 € 
10 750 € 
14 425 € 

660 € 
11 370 € 
11 895 € 
1 820 € 

 

M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 3
Départ prévu à 

14H 05PRIX D'ISSOUDUN - 12 Concurrents - Monté - 2 700 M - 40 000 Euros

FAVORIS :  4 – 6 – 9 – 8                       CLASSEMENT THEORIQUE :   6 – 8 – 11 – 12

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                         ENTRAINEURS                PERFORMANCE               GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

LOBELIE DE GODREL 
LOLITA DE MIELOUI 
LHASSA QUICK 
LILOU TREMBLADAISE 
LAURENE DE BAILLY 
LUPINE DIESCHOOT 
LOLLIPOP CHANLECY 
LEMPICKA SEPT 
LIO RENKA 
LILIEME FOR CLARA 
LEA DE FROULAY 
LACINIA 

PLOQUIN Pau. PH. 
PASQUIER S. E. 
GENDROT A. 
COLLETTE A. 
DESMIGNEUX F. 
MOTTIER M. 
PELTIER T. 
BARRIER A. 
ROCHARD B. 
LAMY A. 
ABRIVARD A. 
RAFFIN E. 

MAILLARD V. 
DEVOUASSOUX TA. 
SASSIER M. 
DOLLION A. 
BOURGOIN B. 
LEBLANC F. 
BUHIGNE C. 
MONCLIN J.P. 
GRIMAULT A.P. 
VAN EECKHAUTE J.G. 
DESMOTTES A. 
DREUX C. 

4m 6a 9a 6m 3m 3m  
Dm 2m 3m 9a 2m  
3m 3m Dm 5m 2m 
6m 1m 4a 2a 2a 5a 
0a 9a 4a 4a Da 5m  
1m 2a 4a 2a 4a 2a  
7m 3m 3m 4m 1m  
Da 7m 1m 1m 1m  
4m 6m 4m 2m (23)  
7m Dm 5m 1m 5m  
1m 2m Dm 3m Dm  
2m 1m 1m Dm 0a  

22 430 € 
22 985 € 
24 350 € 
26 675 € 
29 770 € 
30 735 € 
30 800 € 
31 045 € 
34 515 € 
34 810 € 
37 990 € 
38 525 € 

F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 1
Départ prévu à 

12H 55PRIX DE LA TREMBLADE - 16 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 68 000 Euros

FAVORIS :  15 – 8 – 9 – 7 – 1                CLASSEMENT THEORIQUE :  5 – 11 – 1 – 15 – 10 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                      ENTRAINEURS                          PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

HOVE PONT VAUTIER 
FILOU DE LARRE 
GUAPO MARBOULA 
GREZ 
GAMIN DE MAHEY 
FRANKLIN PARK 
GALANT DE CAREL 
HARISON DU PLESSIS 
HEMMA DE BRIKVIL 
HAITIAN FIGHT SONG 
HASUR DAIRPET 
ENTRE AMIS 
GADGET DU GADE 
GOLIATH DU CAUX 
HASARD D'ERABLE 
FOREVER JIEL 

LAGADEUC F. 
PLOQUIN Pau. PH. 
LEBOURGEOIS Y. 
DESMOTTES A. 
CALO T. 
BONNE D. 
GAZENGEL C. 
RAFFIN E. 
ABRIVARD A. 
ROCHARD B. 
ABRIVARD M. 
GELORMINI G. 
SENET J.F. 
PASQUIER S. E. 
THOMAIN D. 
VERVA Pie. Y. 

SOULOY F. 
ROGER S. 
BIGEON CH. 
DESMOTTES A. 
CUILLER C. 
TERRY F. 
MANCEAU P.M. 
BOUTIN PH. 
FEELDERS R. 
LE BEC H. 
BRUNEAU J. 
FEYTE CH. 
SENET J.F. 
TERRY F. 
THOMAIN C. 
DERSOIR J.L. 

0a 7a Da 0a Da 5a Da  
0a 3a 4a 4a 3a 3a Da  
Dm Da Dm 6a 4m Dm  
4a 6a 2a 9a 7a 3a 9a  
5a 1a 3a 5a 3a 2a 2a  
9a 0a 7a 5a Aa Da 5a   
3a 2a 8a 3a 5a 2a 6a  
6a 1a 1a 1a 9a 2a 1a  
Da 4a Da 2a 8a 1a 1a  
5a 4m 2a 1a 4a Da 7a  
2a 4a 3a 8a 3a 5a 6a  
5a Da 4a Da 9a Da Da  
7m 8m 7m 1m 5m 2m  
Da 1a 4a 9a 3a Aa 8a  
8a 5a 2a 1a 5a 1a Da  
9m 2m 9a 0a Da 0a  

237 840 € 
243 195 € 
248 900 € 
253 410 € 
256 780 € 
256 950 € 
257 720 € 
258 470 € 
259 990 € 
260 070 € 
260 750 € 
262 450 € 
262 814 € 
264 190 € 
267 295 € 
267 825 € 

M7 
H9 
H8 
H8 
H8 
H9 
H8 
H7 
F7 
F7 
M7 
H10 
H8 
H8 
H7 
H9 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 4
Départ prévu à 

14H 40PRIX DE FLORAC - 15 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 46 000 Euros

FAVORIS :  2 – 5 – 7 – 9 – 11              CLASSEMENT THEORIQUE :  7 – 12 – 11 – 2 – 15 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                      ENTRAINEURS                          PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

LOUSTIC DELAURIERE 
L'ECRIN D'OR 
LUCKY JOSSELYN 
LEBOSS D'HAVAROCHE 
LE TITIEN 
LOVELY TRIP 
LASKO DES BROUSSES 
LEXINGTON DANICA 
LISTER VEDAQUAIS 
LOIC BARON 
LE DOLLAR MACKER 
LOVER STILL 
LORD SUN DRALIAM 
LANNISTER D'AVRIL 
LINDSTEDT 

VOISIN A. 
ABRIVARD A. 
BARRIER A. 
BAUDOUIN L. 
GAZENGEL C. 
DUBOIS J. 
BAZIRE J. M. 
ROCHARD B. 
LEBOURGEOIS Y. 
THOMAIN D. 
RAFFIN E. 
MOTTIER M. 
ABRIVARD M. 
LEROULLEY J. 
PLOQUIN Pau. PH. 

LECROQ D. 
ABRIVARD L.CL. 
RAFFEGEAU J.P. 
BAUDOUIN J.M. 
MANCEAU P.M. 
DUBOIS Jul. 
ROBERT J. 
SASSIER M. 
ALLAIRE PH. 
SOULOY F. 
GUARATO S. 
MOTTIER M. 
HELBERT M. 
LEROULLEY J. 
ROGER S. 

1a 1a 5a Da 1a 3a 9a  
0a 1a Da 1a 2a 2a 3a 
2a 9a 2a 2a 3a 1a 4a 
Da 4a 1a 7a 2a 1a Da  
1a 1a 3a Da 3a 1a Da  
5a Da Da 5a 5a Da  
3a 2a 1a 7a 5a 6a 4a   
Da 6a Da 7a 1a Da  
2a 2a 1a Da (23) 1a 
5a 3a 3a 4a 2a 1a 3a  
1a 1a 3a 1a 1a 4a Da 
2a Da 1a 2a 5a 1a Da  
Da 4a 3a 7a 1a 2a 4a  
4a 2a 4a 7a (23) 6a  
3a 3a 4a Da 8a 5a 8a  

31 515 € 
32 025 € 
32 910 € 
33 000 € 
33 980 € 
34 385 € 
35 035 € 
35 185 € 
36 350 € 
37 910 € 
37 935 € 
38 150 € 
38 940 € 
39 825 € 
39 925 € 

M3 
M3 
M3 
H3 
H3 
M3 
H3 
H3 
M3 
M3 
M3 
M3 
M3 
H3 
H3 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



COURSE 5
Départ prévu à 

15H 15PRIX PIERRE GIFFARD - 11 Concurrents - Monté - 2 850 M - 75 000 Euros

FAVORIS :  1 – 4 – 5 – 7                      CLASSEMENT THEORIQUE :  5 – 11 – 1 – 4 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                         ENTRAINEURS                PERFORMANCE               GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

HANNAH 
HARRY CARISAIE 
GIRL DE BASSIERE 
GO OR NOT 
HAVE SEVEN 
GUINESS D'HERFRAIE 
HALFA 
GALA D'URFIST 
GIBUS 
FIASCHETTO 
GOOD GIRL MARCEAUX 

RAFFIN E. 
THUET CL. 
ROCHARD B. 
MOTTIER M. 
CROISIC Est. 
PLOQUIN Pau. PH. 
GENDROT A. 
LAMY A. 
CHAUVE-LAFFAY Ben. 
PASQUIER S. E. 
ABRIVARD A. 

RAFFESTIN J. 
THUET J.E. 
CHENU C. 
BONNEFOY A. 
BAZIRE N. 
THOMAIN C. 
LEVOY S. 
LEBLANC F. 
PESCHET L. 
DE JESUS A. 
VERCRUYSSE P. 

2m 3a 0a 0a 0a 2m 3m  
9a 7a 2a 4a Da 5a 0a  
6a 6a 4a 7a 7a 3a 7a  
Dm 9m 1m 3m 4m 5m  
4a 2m Da 0a 1a 0a 2m  
9a 4m 4m 5a 6a 3a 4a  
1m 8m 4m 4m 1m 7m  
3m 0a 3m 5m Da 9m  
4a 5m 0a 1a 0a Da 0a  
7m 0m 8m 9m (23) 0a  
0a 2m 0a 2m 5m 0a  

303 917 € 
319 700 € 
343 530 € 
344 315 € 
367 530 € 
370 650 € 
370 950 € 
371 270 € 
374 860 € 
379 950 € 
382 220 € 

F7 
H7 
F8 
H8 
H7 
F8 
F7 
H8 
H8 
H9 
F8 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 6
Départ prévu à 

15H 53PRIX DE BEAUPREAU - 16 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 35 000 Euros

FAVORIS :  2 – 1 – 7 – 14 – 16           CLASSEMENT THEORIQUE :  1 – 16 – 7 – 2 – 14

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                      ENTRAINEURS                          PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

KERRA UP STAR 
KAYA DU SAPTEL 
KHALEESI LA VIE 
KALINE D'ERABLE 
KYNTE FLUSH 
KAPELLA DAIRPET 
KISS ME BEJI 
KERIDA DE VIVOIN 
KIMMERIDGIENNE 
KOOKEY MELODY 
KALEDA DE LA COUR 
KOMEDIE SOMOLLI 
KOH LANTA 
KARLITA MADRIK 
KRISSA DE MORGANE 
KELOWA STARDUST 

DOLLION A. 
VERVA Pie. Y. 
VALLETTE B. 
THOMAIN D. 
ABRIVARD A. 
LEVESQUE TH. 
RAFFIN E. 
ABRIVARD M. 
LEBOURGEOIS Y. 
BOULARD A. A. 
BAUDE S. 
OUVRIE F. 
ROCHARD B. 
MOTTIER M. 
LARUE R. CH. 
SENET J.F. 

DOLLION A. 
NICOLE CH. 
VALLETTE B. 
THOMAIN C. 
ABRIVARD L.CL. 
LEVESQUE T. 
GILARD M. 
RAFFEGEAU TH. 
CUILLER C. 
DERIEUX R. 
HUE O. 
LINDREC F. 
SASSIER M. 
ABRIVARD L.CL. 
LARUE R.C. 
SENET J.F. 

6a 9a 2a Da 1a Da  
2a 3a 0a 0a 0a Da  
3a 1a 4a 1a Da 1a   
7a 1a 3a 5a Da Da  
4a Da 9a Da Da 6a  
4a 5a 1a 3a 2a Da  
0a 2a 7a 4a 8a 1a  
6a 9m 3m 5m 4m 5m  
3a 0a 8a 0a 1a 4a  
1a 1a 6a 1a Da 4a  
1a 8a 2a 1a Da 0a  
Da Da 0a 8a Da Da  
3a 8a 2a 1a 0a Da  
3a Da 7a 0a 9a Da  
5a 8a 0a 0a 7a Da  
0a Da 8a 8a 5a 2a  

41 150 € 
41 540 € 
42 165 € 
42 605 € 
42 730 € 
43 340 € 
43 690 € 
43 990 € 
44 270 € 
44 270 € 
44 790 € 
45 340 € 
45 530 € 
45 690 € 
45 950 € 
46 310 € 

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 7
Départ prévu à 

16H 28PRIX DE PONS - 16 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 35 000 Euros

FAVORIS :  4 – 5 – 8 – 9 – 10             CLASSEMENT THEORIQUE :  9 – 5 – 10 – 16 – 12 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                      ENTRAINEURS                          PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

KRICK DU GUESCLIN 
KAZAN DE VANDEL 
KRACK DESBOIS 
KENDRICK 
KIFF L'OSEILLE 
KAP ORNE 
KILLER DE BEAULIEU 
KOVES DU PONT 
KOWEIT DE CHENU 
KOUROUX 
KEOPS BEGONIA 
KONAN JERSEY 
KAVANI 
KOOL LUDOIS 
KEN DU POMMEREUX 
KROSS FINGERS 

BAUDOUIN L. 
THOMAIN D. 
PLOQUIN Pau. PH. 
BARRIER A. 
DUVALDESTIN Théo 
BAUDE S. 
ROUER B. 
BAZIRE N. 
RAFFIN E. 
LEBOURGEOIS Y. 
ABRIVARD M. 
ROCHARD B. 
OUVRIE F. 
ABRIVARD A. 
LEGROS M. 
MOTTIER M. 

BAUDOUIN J.M. 
BRUNEAU J. 
ROCHARD P.Y.  
MONCLIN J.P. 
DUVALDESTIN TH. 
LEDOUX F. 
ROUER B. 
BAZIRE N. 
BAUDOUIN J.M. 
LEBARQUE V. 
ABRIVARD M. 
ROCHARD P.Y.  
RIPOLL RIGO A. 
VARIN M. 
MARIE B. 
MOTTIER M. 

Da Dm 4m 0a 3a 7a  
5a 8a Aa 3a 8a 6a  
8m 4m 4m 6m 3m 2m  
1a 4a 6a 2a 5a Da 5a  
1a 7a 7a 1a 1a 0a (23)  
Dm Da 9a 4m 1m 2m  
7a 3a 0a 9a 7a 2a 6a  
0a 1a 1a 6a Da Da  
2a 0a 4a 5a 3a 1a 2a  
9a 3a 7a 7a 3a 0a 7a  
2a 4a Da Da 1a 1a  
7a 8a 9a 8a 1a 1a (23)  
9a 5a 5a 7a 4a 0a 4a   
4a 3a 8a 2a 4a 8a 1a  
Da 4a Da Da Da Da  
1a Da Da 5a Da 6a  

41 375 € 
41 875 € 
42 395 € 
43 225 € 
43 230 € 
43 300 € 
43 375 € 
43 415 € 
44 090 € 
44 330 € 
45 120 € 
45 800 € 
45 860 € 
45 875 € 
46 110 € 
46 130 € 

H4 
M4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 8
Départ prévu à 

17H 03PRIX DE NEUILLE PONT-PIERRE - 13 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 46 000 Euros

FAVORIS :  8 – 1 – 2 – 9                    CLASSEMENT THEORIQUE :  11 – 10 – 9 – 13 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                      ENTRAINEURS                          PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

IDREAMIS 
IBANQUE LEBEL 
IRIS FARCEUSE 
IDAHI DE HOUELLE 
IMAGE D'ATALANTE 
ISSIA DE CHARLY 
IMIKO JIEL 
IRMYLA DE SOMMAIRE 
ICONE D'ERABLE 
INKY PERRINE 
IDOLE DE RETZ 
IDOLE D'OURVILLE 
ILLUSIVE GLORY 

SENET J.F. 
DAUGEARD PH. 
OUVRIE F. 
ROCHARD B. 
BARRIER A. 
DROMIGNY T. 
LEBOURGEOIS Y. 
DELACOUR P. A. 
THOMAIN D. 
VERVA Pie. Y. 
RAFFIN E. 
LAGADEUC F. 
BAZIRE J. M. 

SENET J.F. 
DAUGEARD PH. 
VIEL V. 
LEBLANC F. 
CHERBONNEL D. 
GODEY P. 
DERSOIR J.L. 
DELACOUR G. 
THOMAIN C. 
MARY J.F. 
ERNAULT S. 
VARIN E. 
TERRY F. 

1a 1a 1a 3a 3a 9a Da  
7a 2a Da 5a 4a 7a  
9a 0a 1a 8a 4a 2a 0a  
0a Da 5a 3a 2a Da  
6a 4a Da 4a 5a Da  
0a 8a Da 2a 0a 4a  
Dm 8a 9a 0a 7a 0a  
3a 6a 0a 2a 8a 4a 5a  
8a 1a Da 1a 4a 2a  
4a 7m 2m Dm Da Da  
4a 5m 9a 0a 0a Da  
6a 5a Da 5a 5a Da  
9a 0a 3a 1a 3a 1a 3m  

121 300 € 
126 275 € 
128 430 € 
128 845 € 
129 330 € 
130 510 € 
130 960 € 
131 555 € 
135 100 € 
138 020 € 
141 260 € 
141 355 € 
143 565 € 

F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-


